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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 197904-2020 - Konkurrensutsättning
Förenade kungariket-London: Städning av skolor
OJ S 83/2020 28/04/2020
Meddelande om upphandling
Tjänster

Rättslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

Namn och adresser
Officiellt namn: Hammersmith Academy
Postadress: 25 Cathnor Road
Ort: London
Nuts-kod: UKI7 Outer London — West and North West
Postnummer: W12 9JD
Land: Förenade kungariket
E-post: sgeorge@hammersmithacademy.org
Telefon: +44 2082226008

:Internetadress(er)
Allmän adress: www.rmandcconsultants.co.uk
Upphandlarprofil: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341

Kommunikation
Upphandlingsdokumenten finns tillgängliga för obegränsad, fullständig och direkt tillgång 
kostnadsfritt på: www.mytenders.org
Anbud eller anbudsansökningar ska skickas till ovannämnda adress
Ytterligare upplysningar kan erhållas från annan adress:
Officiellt namn: RM&C Consultants Ltd
Postadress: 450 Brook Drive
Ort: Reading
Nuts-kod: UKJ11 Berkshire
Postnummer: TN17 3EG
Land: Förenade kungariket
E-post: david@rmandcconsultants.co.uk
Telefon: +44 7786312805

:Internetadress(er)
Allmän adress: www.rmandcconsultants.co.uk

Typ av upphandlande myndighet
Offentligrättsligt organ

Huvudsaklig verksamhet
Utbildning

Avsnitt II: Föremål

Upphandlingens omfattning

Benämning på upphandlingen

https://ted.europa.eu/sv/notice/-/detail/197904-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
mailto:david@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
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II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.
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II.2.2.
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II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Hammersmith Academy Cleaning
Referensnummer: RM&C/2020/HA/Clng/285

Huvudsaklig CPV-kod
90919300 Städning av skolor

Typ av kontrakt
Tjänster

Kort beskrivning
Currently managed by Enterprise Support Services the Academy is placing their cleaning 
services to competitive tender and are inviting professional cleaning organisations to bid for 
the contract with the intention of awarding the contract following due process by Thursday 16 
July 2020; with a contract start date of 1 September 2020.

Uppskattat totalt värde

Information om delar
Kontraktet är uppdelat i flera delar: nej

Beskrivning

Ytterligare CPV-kod(er)
90919300 Städning av skolor

Plats för utförande
Nuts-kod: UKI7 Outer London — West and North West

Beskrivning av upphandlingen
Cleaning times 17:30 – 20.30 Monday to Friday
Day Janitor 1 x 52-week contract 1 x 39 week contract these employees carry out the periodic 
cleaning
Estimated m2
8 511 m2
Cleaning provided over 39 weeks
Function cover is 1 hr on a Monday only after lettings.

Tilldelningskriterier
Pris är inte det enda upphandlingskriteriet och alla kriterier anges endast i 
upphandlingsdokumenten

Uppskattat värde

Kontraktets, ramavtalets eller det dynamiska inköpssystemets löptid
Antal månader: 60
Detta kontrakt kan förlängas: ja
Beskrivning av förlängning: 
3 year initial term with optional 2 year extension.

Upplysningar om begränsningar av antalet kandidater som inbjuds
Planerat antal kandidater: 6

Information om alternativa anbud
Alternativa anbud accepteras: nej
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Information om optioner
Option: nej

Information om EU-medel
Kontraktet är knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar

Avsnitt IV: Förfarande

Beskrivning

Typ av förfarande
Selektivt förfarande

Information om ramavtal eller dynamiskt inköpssystem

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: nej

Administrativ information

Sista datum för mottagande av anbud eller anbudsansökningar
Datum: 25/05/2020 13:00Lokal tid: 

Uppskattat datum för avsändande av inbjudan till utvalda kandidater att lämna anbud 
eller delta
Datum: 01/06/2020

Språk som får användas i anbud eller anbudsansökningar
Engelska

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

Är detta en återkommande upphandling
Detta är en återkommande upphandling: nej

Kompletterande upplysningar
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders Web Site at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=219594
(MT Ref:219594)

Överprövningsförfaranden

Behörigt organ vid överprövning
Officiellt namn: Public Procurement Review Service
Postadress: Cabinet Office
Ort: London
Land: Förenade kungariket
E-post: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Telefon: +44 3450103503
Internetadress: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
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VI.5. Datum då meddelandet sänts
24/04/2020


